ПРОТОКОЛ № 20
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок ЛС, МИ и ФУ способом запроса ценовых предложений
от 23.06.2020 года
г.Алматы									01 июля 2020 года
1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	МНН
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во в ед.
	Цена за ед., тенге
	Сумма, тенге

	1
	Кальция глюконат
	Кальция глюконат стабилизированный, раствор для инъекций, 10%, 5 мл, упаковка № 10
	амп
	1250
	28,81
	36012,50

	2
	Метилдопа
	Допегит®, таблетки, 250 мг, фасовка №50
	уп.
	65
	2538,50
	165002,50

	3
	Фенилэфрин
	Мезатон (фенилэфрин)  1%, 1 мл №10
	уп.
	40
	384,70
	15388,00

	4
	Натрия оксибат
	Натрия оксибутират, раствор для инъекций,  20%, 10 мл, упаковка №10
	амп
	200
	164,44
	32888,00

	5
	Глюкоза
	Глюкоза, раствор для инфузий, 10 %, 200 мл №1
	фл
	1500
	200,40
	300600,00

	6
	Ацетилсалициловая кислота
	Ацетилсалициловая кислота, таблетка 500 мг
	Таб.
	10000
	1,97
	19700,00

	Итого:
	569591,00

2. Сумма, выделенная на закуп: 569591,00 (пятьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот девяносто один) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	г.Алматы, ул.Тулькубаска,4А
	30.06.2020 г. в 10:30 час

1. Комиссия вскрыла конверты потенциальных поставщиков 19.06.2020 года в 14-00 часов рассмотрела поступившее ценовое предложение потенциального поставщиков. Цены по лотам выражены в следующе таблице.
	Лот №
	Цена ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	Сумма ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

	1

	2
	2500
	162 500

	3

	4

	5
	143
	214 500

	[bookmark: _GoBack]6

2. На основании рассмотренных документов, по результатам оценки ценового предложения Комиссия РЕШИЛА:
3. Согласно п.112 Правил «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа».
4. Согласно п.113 Правил ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» предоставить полны пакет документов в течении 10 календарных дней.
5. Заключить договор с ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» на сумму 377 000 (триста семьдесят семь тысяч) тенге.
6. Основание: п.112, 113 Правил оценка ценовых предложении.

Подписи:
Председатель									Смольков И.Н.

Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.